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of the other Contracting Government a eredit (not exceeding the amount
the duty SQ attributable) equal to so much of the duty imposed in the territor
of the other Contracting Government as is attributable to such property; bt
this paragraph shall not apply as respects any such property as is mentiofle
in paragraph (3) of this Article.

.2. Where Ireland imposes duty on property passing under a dispositi0
governed by its law, that Contracting Government shall allow a credit simni
to that provided by the preceding paragraph of this Article.

3. Where each Contracting Government imposes duty on any propert
which is deemed under Article III to be situated

(a) outside the territories of both Contracting Governments, or

(b) in both territories,

each Contracting Government shall allow against s0 much of its duty (
otherwise computed) as is attributable to such property a credit which beal
the same proportion to the amount of its duty so attributable or to the amol
of the other Contracting Government's duty attributable to the same propert'
whichever is the less, as the former amount bears to the sum of the tw
amounts.

4. For the purposes of this Article, the amount of the duty of a Contracl
ing, Government attributable to any property shall be ascertained after taCW
into account any'credit, allowance or relief, or any remission or reduction
duty, otherwise than in respect of duty payable in the territory of the 0t,11
Contracting Government.

ARTICLE VI

1. Any dlaim for a credit or for a refund of duty founded on the provisi0r
of this Agreement shahl be made within six years from the date of the deIt
of the deceased person in respect of whose estate the dlaimi is made, or, in Ci
case of a reversionary interest, where payment of duty is deferred until tb
date on which the interest falis into possession, within six years from t
date.

2. Any such refund shall be made without payment of interest onl
amounit so refunded.

ARTICLE VII

1. The taxation authorities of the Contracting Governments shall UP
request exehange such information (being information available iunder
respective taxation laws of the Contracting Governments) as is necessaY
carrying out the provisions of the present Agreement or for the preventn
fraud or the administration of statutory provisions against legal avoidn
in relation to the chities which are the subject of this Agreement. Any infOrl
tion so exchanged shail be treated as secret and shail not be disclosed tW
person other than those concerned with the assessment and collection of t
duties which are the subi ect of this Agreement. No information shll
exchanged which would disclose any trade secret or trade process.

2. As used i this Article, the term "taxation authorities" means, ini
case of Ireland, the Revenue Commissioners or their authorlzed represenatv
and i the case of Canada, the Minister of National Revenue or his autOi
representative.


